
UCHWAŁA NR XVI/206/19
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice:

1) w miejscowości Złotoria:

- ul. Geodezyjną zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnych 273/2, 265/29 i 439/14 
o powierzchni 0,2252 ha,

- ul. Leśną zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnych 223/3, 252/6, 336/9, 336/10 
o powierzchni 1,4931 ha;

2) w miejscowości Krobia:

- ul. Osikową i ul. Cisową zlokalizowane na działkach o numerach ewidencyjnych 132/21 i 132/29 
o powierzchni 0,7275 ha.

§ 2. Przebieg i położenie dróg określonych w §1 przedstawiają załączniki nr 1– 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Id: AE7E131F-E37F-449D-B86D-04EE71182D77. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/206/19

Rady Gminy Lubicz

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: AE7E131F-E37F-449D-B86D-04EE71182D77. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/206/19

Rady Gminy Lubicz

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: AE7E131F-E37F-449D-B86D-04EE71182D77. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/206/19

Rady Gminy Lubicz

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: AE7E131F-E37F-449D-B86D-04EE71182D77. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/206/19

Rady Gminy Lubicz

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: AE7E131F-E37F-449D-B86D-04EE71182D77. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/206/19

Rady Gminy Lubicz

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: AE7E131F-E37F-449D-B86D-04EE71182D77. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/206/19

Rady Gminy Lubicz

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: AE7E131F-E37F-449D-B86D-04EE71182D77. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Obecnie droga zlokalizowana na działkach 273/2, 265/29, 439/14 (ul. Geodezyjna) oraz droga
zlokalizowana na działkach 223/3, 252/6, 336/9 i 336/10 (ul. Leśna) w miejscowości Złotoria są drogami
wewnętrznymi dla mieszkańców gminy jako dojazdy do posesji i zjazdy z ul. Pomorskiej, stanowiącej
drogę wojewódzką nr 654. Podjęcie przedmiotowej uchwały i zaliczenie dróg do kategorii dróg publicznych
pozwoli na przekwalifikowanie zjazdów z ul. Pomorskiej na skrzyżowania z drogami podporządkowanymi,
co poprawi bezpieczeństwo mieszkańców Złotorii.

Obecnie droga zlokalizowana na działkach 132/21 i 132/29 jest drogą wewnętrzną, stanowiącą dojazd do
posesji znajdujących się przy ul. Osikowej i Cisowej w miejscowości Krobia. Krobia jest wsią silnie
zurbanizowaną, o zwartej zabudowie. Ulice Długa, Makowa i Osiedlowa (przecinające wnioskowaną drogę)
są zaklasyfikowane do kategorii dróg publicznych. Zaliczenie wskazanej drogi do kategorii dróg
publicznych pozwoli na przekwalifikowanie zjazdów w ul. Osikową i Cisową na skrzyżowania dróg
publicznych, co poprawi bezpieczeństwo użytkowników ulic.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: AE7E131F-E37F-449D-B86D-04EE71182D77. Uchwalony Strona 1




